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Papiloxyl (HPV) baserat på vitaminer, mineraler, svampar och laktobacillus är speciellt indicerat för att
stärka immunförsvaret vid lidande av humant papillomvirus. Från Papiloxyl-laboratorier.

DESCRIPCIÓN

Vad är Papiloxyl?

Papiloxyl  är  ett  kosttillskott  baserat  på  vitaminer,  mineraler  och  andra  komponenter:  svamp  och
lactobacillus  Reishi  (Ganoderma  Lucidum),  och  Shiitake  (Lentula  Ages);  och  laktobacillerna:
Lactobacillus  Gasseri  ,  Lactibacillus  Rhamosus  ;  förutom  laktoferrin  .

Hur tas papilloxyl?

Papiloxyl tas oralt: Ta en till tre kapslar om dagen, med ett glas vatten, trettio minuter före huvudmåltider.

Vilken sammansättning har papiloxyl?

Sammansättningen av Papiloxyl är: Reishi torrextrakt (Ganodema Lucidum) ? 50% polysackarider, svamp
750,00 mg; Shitake torrextrakt (Lentinus Edodes) ?6% polysackarider, hel frukt 750,00 mg; Laktoferrin
75,00 mg; Lactobacillus rhamnosus (Lr-32) 36,63 mg 7,32E+9 CFU; Zinkcitrat 29,01 mg (9 mg zink 89,94
%NRV*);  Vitamin  C  (L-askorbinsyra)  39,00mg  48,75%  NRV*;  Lactobacillus  gasseti  (Lg-36)  18,63mg
3,726E+9 CFU; Magnesiumstearat och kiseldioxid; Vitamin B9 (Folsyra) 0,30 mg 150% NRV*; Vitamin A
(acetat 500 000 IE) 0,348 mg 43,5 % NRV*; Vitamin B12 (Cyanokobalamin) 1,2 mcg 48% NRV*.

Vad är humant papillomvirus (HPV)?

Humant papillomvirus är ett virus som alla sexuellt aktiva män och kvinnor kan drabbas av någon gång i
livet.

Vilka är symptomen på humant papillomvirus?

Det humana papillomviruset ger inga symtom om det inte är i ett framskridet stadium, då kan det bli ett
tyngre flöde än normalt, en tyngre mens än normalt, blödning efter samlag, köns- eller analvårtor.

Hur överförs humant papillomvirus?
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Det mänskliga papillomviruset överförs sexuellt.

Vilken behandling finns det för humant papillomvirus?

DEN bästa behandlingen för humant papillomvirus är att stärka immunförsvaret och under de första sex
månaderna efter diagnos, genom att ha sexuella relationer med en kondom, eliminerar kroppen normalt
det.

Kan man få humant papillomvirus igen?

Du kan ha humant papillomvirus men det skulle vara en annan genotyp.

Kommer jag att få cancer?

Endast flera genotyper orsakar cancer, främst i livmoderhalsen eller anorektalområdet. HPV orsakar 99,9
% av fallen av livmoderhalscancer. Det orsakar också cancer i anus, huvud och nacke (orofarynxhålan).
Men onkologiska virus med hög risk är mycket färre än lågriskvirus och därför mindre frekventa. Specifikt
är de mest studerade typerna 16 och 18.

Hur kan humant papillomvirus förebyggas?

Det humana papillomviruset kan förebyggas med användning av kondomer och genom vacciner som ges
före det första samlaget.

 

Dr. Montiel berättar att stimulering och förstärkning av immunsystemets aktivitet är avgörande för att
upptäcka  infektionen,  hålla  den  asymtomatisk  och  till  och  med  eliminera  viruset.  "Som  i  andra
virusinfektioner,  som  händer  med  HPV,  om  kroppens  försvar  är  svagt,  slipper  dessa  virus
immunkontrollmekanismerna  och  sjukdomar  uppstår."

PAPILOXYL  är  ett  patenterat  nästa  generations  kosttillskott,  resultatet  av  flera  års  forskning  och
utveckling.  Dess  erkända näringskomponenter  gör  den till  en  kraftfull  adjuvans  till  immunsystemet,
normal DNA-syntes och skydd av celler mot oxidativ skada.

HUR MAN ANVÄNDER:

HPV (HPV) test +: Cytologier L-SIL, H-SIL, ASCUS, kondylom eller vårtor, 3 kapslar om dagen (1-1-1)1.
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30 minuter före huvudmåltiderna, i minst 6 månader tills HPV blir negativ / HPV.
Förebyggande eller underhåll efter att ha blivit HPV/HPV-negativ: 1 kapsel per dag 30 minuter före2.
måltid i 6 månader. (1-0-0).
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